
ZARZĄDZENIE Nr 51/2019
Wójta Gminy Barciany

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie: powołania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia
2019r.r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. - Wójt Gminy
Barciany zarządza, co następuje:

§ 1.1. Powołuje się operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. Pana Franciszka
Kopciuch.

2. Zakres zadań pełnomocnika określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY

~'d~
Marta Kamitiska



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2019
Wójta Gminy Barciany

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej:

1) udział w szkoleniu z zakresu obsługi systemu informatycznego;

2) wykonanie zadań przewidzianych w harmonogramie testu ogólnokrajowego - jeśli będzie on
zakładał udział wyznaczonych operatorów;

3) odbiór loginu i hasła służącego do logowania się do systemu informatycznego;

4) przestrzeganie ustalonych zasad bezpieczeństwa i zabezpieczenie systemu informatycznego
przed nieuprawnionym dostępem;

5) przygotowanie i sprawdzenie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji dostępu do
publicznej sieci przesyłania danych i zainstalowanego oprogramowania;

6) ustalenie z przewodniczącymi obwodowej komisji wyborczej harmonogramu pracy w dniu
głosowania;

7) przekazanie, w trakcie głosowania, danych o liczbie osób ujętych w spisie wyborców oraz o
liczbie wydanych kart do głosowania (frekwencji), zgodnie z wytycznymi wskazanymi w odrębnej
uchwale Państwowej Komisji Wyborczej;

8) wprowadzenie wszystkich danych zawartych w projektach protokołów głosowania w obwodzie;

9) umożliwienie wydruku projektów protokołów głosowania w obwodzie z ewentualnym
zestawieniem błędów oraz raportem ostrzeżeń, ułatwiającymi sprawdzenie zgodności arytmetycznej
poprawności ustalenia wyników głosowania w obwodzie;

10) wprowadzenie danych z podpisanego protokołu wyników głosowania do sieci elektronicznego
przekazywania danych;

11) zapisanie danych z protokołu głosowania w obwodzie w postaci pliku na elektronicznym
nośniku danych.

WÓJT Gl'1hN Y

~~
Marta Kamińska



OBWIESZCZENIE
Wójta Gminy Barciany

z dnia 18 kwietnia 2019 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2019 r. poz. 684) Wójt Gminy Barciany podaje do wiadomości wyborców informację
o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach

obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez
pełnomocnika w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019
r.:

Numer obwodu Granice obwodu glosowania Siedziba
obwodowej komisjiglosowania wyborczej

Sołectwa: Barciany, Gęsie Góry, Gęsiki,
Hala Sportowa w Barcianach,1 Suchawa, Ogródki, Rodele

-:-=t8:J ul. Nowa lA, 11 - 410

fi Barciany

Sołectwa: Drogosze, Radosze, Wilkowo
Sala Gimnastyczna przy

2 Szkole Podstawowej

-:-=t8:J Małe, Modgarby

fi w Drogoszach, Drogosze 40,
11 - 410 Barciany

3 fi Sołectwa: Winda, Podławki, Skierki Sala Gimnastyczna przy
Szkole Podstawowej w

Windzie, Winda 6, 11 - 410
Barciany

4
Sala Gimnastyczna przy

Sołectwa: Asuny, Aptynty, Bobrowo, Szkole Podstawowej im. Jana---{8J Mołtajny Pawła II w Mołtajnach,

fi Mołtajny l, 11 - 410 Barciany

Sołectwa: Frączkowo, Skandawa, Momajny,
Budynek po byłej Szkole

Podstawowej w Skandawie,
5 Krelikiejmy, Solkieniki, Silginy Skandawa 34, 11 - 410

Barciany

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub
umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym
także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
2) całkowitej niezdolności do pracy;
3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej



niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.
Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego
w Olsztynie III najpóźniej do dnia 13 maja 2019 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania
ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu
niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy
posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
2) całkowitej niezdolności do pracy;
3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej

niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.
Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy
Barciany najpóźniej do dnia 17 maja 2019 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 26 maja 2019 r. od godz.
7.00 do godz. 21.00.

WÓJT GM N

~~


